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Spreizdorne
W / B

Typ Bestell-Nr. A B C D E F G H I

W12 
80-2

84-50300

4.00 . . . 5.00
8

10 18 24.1 67.5

ø 11.75 × 1.25 <) 45°/5° 12 16

5.01 . . . 6.00
6.01 . . . 8.00 10

8.01 . . . 10.00 12
15 20 26.1 69.5

10.01 . . . 12.00 15
12.01 . . . 15.00

–
20

–
28.6 72

15.01 . . . 18.00 25 33.6 77

W20 
80-4

84-51300

4.00 . . . 5.00
10

12 24 32 103

ø 19.7 × 1.666 <) 45°/5° 20 26.3

5.01 . . . 6.00
15 25 33 1046.01 . . . 8.00 12

8.01 . . . 10.00 14
10.01 . . . 13.00 16 20 30 38 109
13.01 . . . 17.00 20

25 35 43 114
17.01 . . . 21.00 24
21.01 . . . 25.00 28 35 45

53 124
25.01 . . . 31.00 – 45 –

W25 
80-5

84-52300 4.00 . . . 5.00 10 12 24 34 126

ø 24.7 × 1.693 <) 45°/5° 25 33.7

5.01 . . . 6.00 12
15 25 35 1276.01 . . . 8.00

168.01 . . . 10.00
10.01 . . . 13.00 20 30 40 132
13.01 . . . 17.00 20 25 35 45 137
17.01 . . . 21.00 24 30 40 50 142
21.01 . . . 25.00 28 35 45 55 147
25.01 . . . 29.00 32 40

50 60 152
29.01 . . . 33.00 36 45
33.01 . . . 39.00

– 50 – 61 153
39.01 . . . 41.00

B32 
72-65

84-10300

5.01 . . . 6.00 12
15 25 35 135

ø 29.7 × 1.693 <) 45°/5° 32 40

6.01 . . . 8.00
168.01 . . . 10.00

10.01 . . . 13.00 20 30 40 140
13.01 . . . 17.00 20 25 35 45 145
17.01 . . . 21.00 24 30 40 50 150
21.01 . . . 25.00 28 35 45 55 155
25.01 . . . 29.00 32 40 50 60 160
29.01 . . . 33.00 36 45
33.01 . . . 37.00 42 50 55 65 165
37.01 . . . 41.00

45 55
– 66 166

41.01 . . . 45.00

Standardbohrungen (rund, vierkant, sechskant) gemäss Preisliste. Andere Bohrungen auf Anfrage.
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Spreizdorne
W / B

Typ* Bestell-Nr. A M N O P Q*

W12 
80-2

84-50300

4.00 . . . 5.00 84-51502 84-50501

844-50500 210.00005 70-25365

5.01 . . . 6.00 84-51504 84-50502
6.01 . . . 8.00 84-10503

84-50503
8.01 . . . 10.00 84-50504

10.01 . . . 12.00 84-50505
–12.01 . . . 15.00 84-50506

15.01 . . . 18.00 84-50507

W20 
80-4

84-51300

4.00 . . . 5.00 84-51502 84-51501

84-51500 2100.00008 102-20365

5.01 . . . 6.00 84-51504 84-51503
6.01 . . . 8.00 84-10503 84-51505

8.01 . . . 10.00 84-10505 84-51506
10.01 . . . 13.00 84-51508 84-51507
13.01 . . . 17.00 84-51509

–
17.01 . . . 21.00 84-51510
21.01 . . . 25.00 84-51511
25.01 . . . 31.00 84-51512

W25 
80-5

84-52300

4.00 . . . 5.00 84-51502 84-52513

84-52500 2100.00010 102-25366

5.01 . . . 6.00 84-51504 84-52501
6.01 . . . 8.00 84-10503 84-52502

8.01 . . . 10.00 84-10505 84-52503
10.01 . . . 13.00 84-10507

84-52504
13.01 . . . 17.00 84-10508
17.01 . . . 21.00 84-52505

–

21.01 . . . 25.00 84-52506
25.01 . . . 29.00 84-52507
29.01 . . . 33.00 84-52508
33.01 . . . 39.00 84-52509
39.01 . . . 41.00 84-52510

B32 
72-65

84-10300

5.01 . . . 6.00 84-51504 84-10501

84-10500 2100.00010 150-20360

6.01 . . . 8.00 84-10503 84-10502
8.01 . . . 10.00 84-10505 84-10504

10.01 . . . 13.00 84-10507
84-10506

13.01 . . . 17.00 84-10508
17.01 . . . 21.00 84-10509

–

21.01 . . . 25.00 84-10510
25.01 . . . 29.00 84-10511
29.01 . . . 33.00 84-10512
33.01 . . . 37.00 84-10513
37.01 . . . 41.00 84-10514
41.01 . . . 45.00 84-10515

* im Lieferumfang nicht inbegriffen

DIN 439 0.5d
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